TM1800
Modularer Leistungsschalteranalysator
▪▪ Eine Werkzeugbox für das gesamte
Schalterprüfen
▪▪ Flexibel erweiterbares Modularkonzept
▪▪ Dual GroundTM: Leistungsschalter
beidseitig geerdet Prüfen
▪▪ Entwickelt für Online- und Offline-

CABA Win
Siehe separates Datenblatt für CABA Win
BESTELLANGABEN
Produkt Art. Nr.
TM1800 – Konfigurationen
TM1800 Standard
Einschließlich:
CG19090 TM1800 Basisgerät 1
CG19030 TM1800 SteuerModul 1
CG19080 TM1800 M/RZeitmessModule 1
CG19000 TM1800 AnalogModul 1
CG8000X CABA Win  TM1800 1 CG19290
TM1800 Standard – für DualGround-Prüfen
Einschließlich:
CG19090 TM1800 Basisgerät 1
CG19030 TM1800 SteuerModul 1
CG19080 TM1800 M/RZeitmessModule 1
CG19192 TM1800 DCMModul 1
CG19000 TM1800 AnalogModul 1
CG8000X CABA Win  TM1800 1 CG19292
TM1800 Expert
Einschließlich:
CG19090 TM1800 Basisgerät 1
CG19030 TM1800 SteuerModul 2
CG19080 TM1800 M/RZeitmessModule 2
CG19000 TM1800 AnalogModul 1
CG19060 TM1800 HilfsZeitmessModul
(AUX)
1
CG8000X CABA Win  TM1800 1 CG19294
TM1800 Expert – für DualGround-Prüfen
Einschließlich:
CG19090 TM1800 Basisgerät 1
CG19030 TM1800 SteuerModul 2
CG19080 TM1800 M/RZeitmessModule 2
CG19192 TM1800 DCMModul 2
CG19000 TM1800 AnalogModul 1
CG19060 TM1800 HilfsZeitmessModul
(AUX)
1
CG8000X CABA Win  TM1800 1 CG19296
TM1800_DS_de_V08a
ZI-CG01D • Doc. CG1642BD • 2019
Änderungen ohne Ankündigung vorbehalten
Megger Sweden AB